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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 111/10/2010 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 raku (Uchw.RM 29.09.2011 r.)

Dochody budżetu gminy Drawsko Pomorskie w 2011 r.
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Źródła dochodów

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowejj)raz innych zadań zleconych gminie ustawami
LEŚNICTWO
Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ

| Drogi publiczne gminne

6207

6330

6620

0470

0690
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0760
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0870

0920

0970

0750

0830

0840

2020

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów
nwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
Dorozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości
Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Dot.cel.otrz.z budż.państw.na zad. bież.real. przez gminę
na podst.poroz.zorg.adm. rządowej

Projekt na 2011 rok
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ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

165368

128600

128600

[Urzędy gmin 5000

0830 [ Wpływy z usług 5000

75056 i

75095

75101

75108

75416

75601

75615

75616

2010

165368

128 600

128600

5000

5000
Spis powszechny i inne 29 768 29 768

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

[Pozostała działalność
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Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od os. fizycznych

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów
URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PANST., KONTR.I
OCH.PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych org.władzy państw., kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

BEZPIECZEŃSTWO PUBUCZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Straż gminna (miejska)

Grzywny, mandaty, i inne kary pieniężne od osób
fizycznych

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. l
OD INNYCH JEDN. NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku dochodowego od os.fizycz.

Podatek od dział.gosp.os.fizycz, opł.w formie karty
podatkowej

Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn., pod. od
czynności cywilnopr., podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych

Odsteki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn., podatku od
spadków i darowizn, pod. od czynności
cywilnopr. oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty targowei

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpływy z różnych dochodów
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75618

75621

75801

75807

75814

75831

80101

80104

80110

0410
0460
0480

0490

0590

0010
0020

2920

2920

Wpływy z innych opłat stan. dochody j.s.t. na
Dodstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż
alkoholu
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na
podstawie odrębnych ustaw
Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Udziały gmin w pod. stan. dochód budź. państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych
f>odatek dochodowy od osób prawnych
ROŻNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa
| Różne rozliczenia finansowe

OS20 | Pozostałe odsetki

2920

0690

0750

0920
0960
0970

Część równow.subwencji ogólnej dla gmin

Subwencie ogólne z budżetu państwa
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z różnych dochodów
| Przedszkola

0960

0970

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów

| Gimnazja

0750

0970

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów
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Wpływy z usług
Pozostałe odsetki

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezp. emerytalne i rentowe z
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu
administr. Rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Składki na ubezp. zdrów, opłac.za os.pob.niektóre
świad.z pom.społ.oraz niektóre świadczenia
rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
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853

854

900

921

85216

85219

85228

85295

85395

85415

90002

90003

90004

2030

2030

0830

2010

2030

2007

2009

2327

2329

2030

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
•ealizację własnych zadań bieżących gmin

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

Usługi opiek, i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

255 000

255 000

306 000

306 000

69800

16800

53000

255 000

255 000

306 000

306 000

69800

16 800

53000

Pozostała działalność 256 607 256 607

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacje własnych zadań bieżących qmin

POZOSTAŁE ZADANIA W ZKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

'ozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień miedzy jst

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizacje własnych zadań bieżących gmin
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

0830TWpływy z usług

[Oczyszczanie miast i wsi

256 607

270 920,40

270 920,40

41 449,74

7 314,66

193037,55

29 118,45

114037,00
114037,00

114037,00

1 532 225,62

1 095 189,62

1 095 189,62

80 000,00

256 607

270 920,40

270 920,40

41 449,74

7314,66

193037,55

29 118,45

114037,00
114037,00

114037,00

1 532 225,62

1 095189,62

1 095 189,62

80 000,00

0830 (Wpływy z usług 80 000 80 000

| Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8000,00 8000,00
0830 | Wpływy z usług 8000

90019

90095

92109

0690

0920

2440

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe odsetki
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

| Pozostała działalność

0830

6207

6300

Wpływy z usług

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jedn.samorz. terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwest.i zakupów inwest.

RAZEM DOCHODY

264036

200 000

1 500

62536

85000
85000

1913550,35

1 913 550,35

1 300 000

613550,35

51 307 124,84

8000

264 036

200 000

1 500

62536

85000

85000

0,00

0,00

45 781 546,79

0,00

0,00

1 913 550,35

1 913 550,35

1 300 000

613550,35

5 525 578,05


